ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ ΕΞ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ

	ΩΡΕΣ
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	1η
	12:00 – 12:35
	1η
	1η
	1η
	1η
	1η

	ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ
	12:35 – 12:45
	
	
	
	
	

	2η
	12:45 – 13:20
	2η
	2η
	2η
	2η
	2η

	ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ
	13:20 – 13:30
	
	
	
	
	

	3η
	13:30 – 14:00
	3η
	3η
	3η
	3η
	3η

	ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ
	14:00 – 14:10
	
	
	
	
	

	4η
	14:10 – 14:40
	4η
	4η
	4η
	4η
	4η

	ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ
	14:40 – 14:50
	
	
	
	
	

	5η
	14:50 – 15:20
	5η
	5η
	5η
	5η
	5η

	ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ
	15:20 – 15:30
	
	
	
	
	

	6η
	15:30 – 16:00
	6η
	6η
	6η
	6η
	6η


ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: Το πρόγραμμα θα εφαρμοστεί σε όλα τα τμήματα των τάξεων του Σχολείου μας και οι διδακτικές ώρες που αναφέρονται στο πρόγραμμα αυτό αντιστοιχούν στις διδακτικές ώρες που έχουν ανατεθεί στους/στις εκπαιδευτικούς σύμφωνα με το επίσημο εβδομαδιαίο ωρολόγιο πρόγραμμα του σχολικού έτους 2019 -2020.  
